UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
P r ó - R e i t o r i a  d e  P l a n e j a m e n t o  e  D e s e n v o l v i m e n t o  I n s t i t u c i o n a l  –  P R O P L A D I

D i r e t o r i a  d e  P l a n e j a m e n t o  -  D P
Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina-PE – CEP 56.304-205

Caixa Postal 252 – Petrolina – Tel: 2101-6806– dp.propladi@univasf.edu.br

A Pró-reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional – Propladi torna público o

resultado final do Edital Nº 001/2012, de seleção de estagiário:

Candidato(a) Nota Currículo
Nota

Entrevista
Nota Final

Resultado/
Classificação

Edmundo Luiz Mascarenhas
de Santana

Candidato ausente na entrevista Não Classificado

Jamile Costa do Nascimento 8,00 9,06 8,53 2º

Maria Luana Silva Matias 10,00 7,31 8,65 1º

Petrolina, 26 de novembro de 2012.

Banca Examinadora:

Ailson de Menezes Andrade

Elidiane Suane Dias de Melo